

INVITATION PRESSE

COLMAR, LE 13 MARS 2023

Invitation - Vernissage et remise des prix pour le concours des élèves de l'École d'arts plastiques

Dans le cadre du Festival du livre, et en partenariat avec le Crédit Mutuel, la Ville de Colmar organise lors de chaque édition un concours qui prime les élèves de l'École d'arts plastiques.

Pendant le festival du livre, l'exposition réalisée par les élèves de l'école d'arts plastiques était visible dans le hall 1 du parc des expositions. Le public, ainsi qu'un jury d'illustrateurs et illustratrices, étaient invités à voter respectivement pour leurs trois œuvres préférées.

Éric Straumann, Maire de Colmar, vous convie au vernissage et à la remise des prix de ce concours qui aura lieu, le :

Vendredi 17 mars 2022 à 18h À l'agence Crédit Mutuel Bartholdi 2 place de la Cathédrale - 68000 Colmar

En présence des responsables des districts du Crédit Mutuel, des responsables de l'École d'arts plastiques de Colmar et de l'équipe du Festival du livre.

Le Crédit Mutuel offrira aux 6 élèves primés par le public et par le jury des chèques d'une valeur de 300 €, 200 € et 100 €.

CONTACT PRESSE

Manon Lovasz - Attachée de presse Ville de Colmar - Colmar Agglomération 06 79 80 49 18 manon.lovasz@colmar.fr

colmar.fr